
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-21/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

im. Marii Konopnickiej w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

      

 

5)     Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 607 831,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 270 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270 000,00

Własne 270 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 326 175,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
35 000,00

Własne 35 000,00

224 481 936,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -213 124,00 16 394 707,00

80146 -213 124,00 56 876,00

3020 -213 124,00 56 876,00

-213 124,00 56 876,00

854 -28 681,00 9 297 494,00

85446 -28 681,00 6 319,00

4700 -28 681,00 6 319,00

-28 681,00 6 319,00

Razem: -241 805,00 224 240 131,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 529 337,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

2 076 622,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 929,00 1 535 266,00

80146 5 929,00 5 929,00

4700 5 929,00 5 929,00

5 929,00 5 929,00

Razem: 5 929,00 2 082 551,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 752 526,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

4 824 708,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 686,00 4 773 212,00

80146 20 686,00 20 686,00

4700 20 686,00 20 686,00

20 686,00 20 686,00

Razem: 20 686,00 4 845 394,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 918 006,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

Własne 0,00

3 918 006,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 17 873,00 3 935 879,00

80146 17 873,00 17 873,00

3020 6 797,00 6 797,00

6 797,00 6 797,00

4700 11 076,00 11 076,00

11 076,00 11 076,00

Razem: 17 873,00 3 935 879,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 993 079,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

5 993 079,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 27 239,00 6 020 318,00

80146 27 239,00 27 239,00

3020 5 250,00 5 250,00

5 250,00 5 250,00

4700 21 989,00 21 989,00

21 989,00 21 989,00

Razem: 27 239,00 6 020 318,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 610 771,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

6 645 855,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 28 814,00 6 639 585,00

80146 28 814,00 28 814,00

3020 10 200,00 10 200,00

10 200,00 10 200,00

4700 18 614,00 18 614,00

18 614,00 18 614,00

Razem: 28 814,00 6 674 669,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 781 263,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

4 781 263,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 364,00 4 799 627,00

80146 18 364,00 18 364,00

3020 4 500,00 4 500,00

4 500,00 4 500,00

4700 13 864,00 13 864,00

13 864,00 13 864,00

Razem: 18 364,00 4 799 627,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 824 131,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

3 960 942,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 938,00 3 839 069,00

80146 14 938,00 14 938,00

3020 1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

4700 13 138,00 13 138,00

13 138,00 13 138,00

Razem: 14 938,00 3 975 880,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 094 972,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

Własne 0,00

7 095 972,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 33 852,00 7 128 824,00

80146 33 852,00 33 852,00

3020 7 875,00 7 875,00

7 875,00 7 875,00

4700 25 977,00 25 977,00

25 977,00 25 977,00

Razem: 33 852,00 7 129 824,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 020 932,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

5 020 932,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 22 260,00 5 043 192,00

80146 22 260,00 22 260,00

3020 7 575,00 7 575,00

7 575,00 7 575,00

4700 14 685,00 14 685,00

14 685,00 14 685,00

Razem: 22 260,00 5 043 192,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 217 392,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

6 217 392,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 23 169,00 6 240 561,00

80146 23 169,00 23 169,00

3020 7 632,00 7 632,00

7 632,00 7 632,00

4700 15 537,00 15 537,00

15 537,00 15 537,00

Razem: 23 169,00 6 240 561,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 227 077,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

1 227 077,00Razem: 5 436,00 1 232 513,00

5 436,00 5 436,00

4700 5 436,00 5 436,00

85446 5 436,00 5 436,00

854 5 436,00 1 232 513,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 480 428,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

2 480 428,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 005,00 2 491 433,00

85446 11 005,00 11 005,00

3020 1 740,00 1 740,00

1 740,00 1 740,00

4700 9 265,00 9 265,00

9 265,00 9 265,00

Razem: 11 005,00 2 491 433,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 590 451,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

Własne 0,00

2 590 451,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-21/2022 Z DNIA 2 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 12 240,00 2 602 691,00

85446 12 240,00 12 240,00

3020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4700 11 240,00 11 240,00

11 240,00 11 240,00

Razem: 12 240,00 2 602 691,00


